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Styrelsen for Bostadsrattsféreningen Hévdingen, organisationsnummer
769606-3689 far harmed avge arsredovisning fér rakenskapsaret
2018-01-01 - 2018-12-31

FORVALTNINGSBERATTELSE

Allmént om verksamheten

Foreningen &r ett sk privatbostadsforetag, dvs en dkta bostadsréattsférening
vilket betyder att féreningens intékter i huvudsak kommer fran arsavgifter.
Bostadsrattsféreningens séate ar Stockholm

Vid arsstémman valdes styrelse fér 2018 enligt féljande:

Ordférande: Frankie Svensson
Vice ordférande Magnus Lindgren
Sekreterare: Jenny Nordmark
Kassér: Ronny Sundberg
Ledamot: Gustav Lymer
Suppleanter: Axel Hetzog

Helena Sundin

Revisor har varit Martin Bath.

Styrelsen har haft .... protokollférda sammantraden.
| styrelsearvoden har under aret utbetalts totalt 52 500 kr.

Foéreningen &ger fastigheten Vattenfageln 12.
Taxeringsvardet var vid arets slut 42 800 000 varav markvérde 19 400 000.

Féreningens byggnader och anlédggningar &r fullvardeférsékrade hos Gjensidige.

Fastighetsskoétsel har varit i egen regi med hjélp av Ronny Sundberg
Ekonomisk férvaltare har under aret varit REVAC Redovisningsbyra AB.
Jourman/ Securitas svarar foér periodisk skétsel och teknikjour.

Tommys Fénsterputs har skétt trappstadning och periodisk stadning i kéllargang.

2 st lagenheter har bytt &gare under aret.
Féreningen har haft bade hést och stiddag

Den............ hélls arsstdamma.



Var ekonomi

Foreningens stélining per den 31 december 2018 och resultatet av verksamheten
under rakenskapsaret framgar av nedan intagna balans- och resultatrakning

med tillhérande noter.

Arsredovisningen &r uppréttad i svenska kronor, SEK dar inget annat anges.

Flerarsdversikt (tkr) 2018
Nettomsattning 1878
Resultat efter finansiella

poster 199
Soliditet % 83

Férandringar i eget kapital

Bundet eget kapital

Vid arets bérjan

Disposition enligt féreningstdmmobeslut

Vid arets slut

Fritt eget kapital

Vid arets bérjan
Disposition enligt féreningstdmmobesl|
Arets férandring

Vid arets slut

2017 2016 2015
1878 1876 1874
70 244 195
83 81 80

Grund- Upplatelse- Reparations-
avgifter avgifter fond

24 309 026 12229157 1115 161

128 400

24 309 026 12 229 157 1 243 561

Balanserat Arets
resultat resultat

-12 218 160 70108
-58 292 -70 108

198 745

-12 276 452 198 745



Resultatdisposition

Styrelsen foreslar att det ansamlade resultat ( kronor):

ansamlat resultat -12 276 452
arets resultat 198 745
-12 077 707

behandlas sa att

avséttning sker till féreningens reparationsfond 128 400

i ny rékning overfores -12 206 107
-12 077 707

Frankie Svensson Magnus Lindgren

Ordférande Vice Ordférande

Ronny Sundberg Jenny Nordmark

Kassor Sekreterare

Gustav Lymer

Ledamot



BOSTADSRATTSFORENINGEN HOVDINGEN

ARSREDOVISNING 2018

RESULTATRAKNING Not

Rorelseintdkter
Nettoomséttning 2
Ovriga intakter

Summa rorelsens intakter

Roérelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar av materiella
anlaggningstillgangar 6

o bW

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella
poster
Ranteintakter och liknande

resultatposter
Rantekostnader och liknande

resultatposter Fi

Summa resultat fran
finansiella poster

ARETS RESULTAT

2018

1878 098
400

1878 498

-1 205 892
-139 433
-25 101

-242 442

-1 612 868

265 630

0

-66 885

-66 885

198 745

769606-3689

1877 508
250

1877 758

-1 288 316
-150 651
-35723

-242 442

-1 717 132

160 626
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BOSTADSRATTSFORENINGEN HOVDINGEN 769606-3689
ARSREDOVISNING 2018
BALANSRAKNING Not
1
TILLGANGAR 2018-12-31 2017-12-31
Anlaggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark 8 29 915 250 30 1567 692
29 915 250 30 157 692
Finansiella anldggningstillgangar
Insats Bostadsratterna 2 800 2 800
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Férutbetalda kostnader och
upplupna intakter 9 84 958 80673
84 958 80673
Kassa,bank
Kassa och bank 781 357 657 914
781 357 657 914
SUMMA TILLGANGAR 30 784 365 30 899 079
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Grundavgifter 24 309 026 24 309 026
Upplatelseavgifter 12 229 157 12 229 157
Fritt eget kapital
Reparationsfond 1 243 561 1915 161
Balanserat resultat -12 276 452 -12 218 160
Arets resultat 198 745 70108
Summa eget kapital 25 704 037 25 505 292



BOSTADSRATTSFORENINGEN HOVDINGEN 769606-3689
ARSREDOVISNING 2018

BALANSRAKNING Not

2018-12-31 2017-12-31
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 10 4785 600 5082 171
Kortfristiga skulder
Leverantérsskulder 23 141 23 966
Skatteskulder 58 637 57 672
Upplupna kostnader och
forutbetalda intékter 11 212 950 229 978

294 728 311 616

SUMMA EGET KAPITAL,
AVSATTNINGAR OCH SKULDER 30 784 365 30 899 079



BOSTADSRATTSFORENINGEN HOVDINGEN
ARSREDOVISNING 2018

769606-3689

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Not 1 Alilmédnna redovisningsprinciper
Arsredovisningen &r uppréttad i enlighet med Arsredovisningslagen och
Bokféringsndgmndens allménna rad BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre

foretag ( K2 regelverket).

Redovisningen omfattar kalenderaret 2018-01-01 -2018-12-31.

Avskrivningsprinciper for anldggningstillgangar

Avskrivningar pa anléggningstillgangar enligt plan baseras pa ursprunglig

anskaffningskostnad och berédknad ekonomisk livslangd.

Féljande avskrivning tillampas:

Materiella anl&ggningstiligangar

Byggnad 1%/ar
Fastighetsférbattringar 1%/ar
Stambyte 1%/ar
Not2 Nettoomsittning 2018 2017
Arsavgifter 1727 796 1727 796
Hyra bostader 117 258 115 656
Hyra férrad mm 33 044 34 056
1878 098 1 877 508



BOSTADSRATTSFORENINGEN HOVDINGEN
ARSREDOVISNING 2018

Not 3

Not 4

Not 5

Not 6

Not 7

Driftskostnader

Vatten och aviopp
Vérme
Fastighetsskatt/avgift
Elkostnader
Sophamtning

Kabel -TV
Snoéskottning
Reparationer och underhall
Fastighetsskétsel
Forsakring

Bredband

Ovriga externa kostnader

Styrelsearvoden

Soc avgifter styrelsearvoden
Forvaltningskostnader

Ovrig administration
Konsultkostnader

Personalkostnader

Loner
Arbetsgivaravgifter

Avskrivningar av materiella anldgg-
ningstillgangar

Byggnader

Stambyte
Fastighetsforbattringar

Rintekostnader och liknande
resultatposter

Rantekostnader
Finansiella kostnader

8

2018

62 221
461 974
58 828
60 109
86 112
11 871
30 001
213 704
106 692
27 160
87 120

1 205 892
2018

52 500

10 605
42 856
33472

0

139 433
2018

19 100
6 001

25101
2018
165 661
66 301
10 480

242 442

2018

63 874
3011

66 885

769606-3689

2017

72 253
462 427
57 860
72 254
87 918
11774
23 845
281 092
106 692
25 081
87 120

1 288 316
2017

43 750

11 373
42 145
28 383
25000
150 651
2017

30700
5023

35723
2017
165 661
66 301
10 480

242 442

2017

87 543
3163

90 706



BOSTADSRATTSFORENINGEN HOVDINGEN
ARSREDOVISNING 2018

Not8 Byggnader och mark

Anskaffningsvéarde byggnad

Ingaende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivning

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Bokfort varde

Anskaffningsvarde mark

Stambyte

Ingadende varde

Ingaende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivning

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Bokfort varde

Fastighetsforbattringar

Ingaende anskaffningsvérde
Arets anskaffningar

Utgaende anskaffningsvarde
Ingdende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivning

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Bokfort varde

Fastigheten totalt

2018-12-31
16 566 142
2319258
-165 661
-2 484 919
14 081 223
10 777 683
2018-12-31
6 630 080
-2 451 404
-66 301

-2 517 705

4112 375

2018-12-31

1252 921
0

1252 921
-298 472
-10 480
-308 952
943 969

29 915 250

769606-3689

2017-12-31
16 566 142
-2 153 597
-165 661
-2 319 258
14 246 884
10 777 683
2017-12-31
6 630 080
-2 385103
-66 301

-2 451 404

4178 676

2017-12-31

1252 921
0

1252 921
-287 992
-10 480
-298 472
954 449

30 157 692



BOSTADSRATTSFORENINGEN HOVDINGEN 769606-3689

ARSREDOVISNING 2018

Not 9 Férutbetalda kostnader och

upplupna intékter 2018-12-31 2017-12-31
Forutbetald férsakring 19 049 17 636
Forutbetald kabel-TV Com Hem 3 059 2992
Forutbetald larmcentral Securitas 41 070 38 265
Foérutbetald bredband Telenor 21 780 21780
84 958 80 673

Not 10 Skulder till kreditinstitut 2018-12-31 Bundet till
Nordea 2742 800 0,74% 2020-11-16
Nordea 685 700 1,13% 2019-02-16
Nordea 1357 100 1,06% 2021-11-17

4785 600
Not 11 Upplupna kostnader och

férutbetalda intdkter 2018-12-31 2017-12-31
Forutbetalda avgifter/hyror 140 712 141 217
Upplupna rantekostnader 3 958 6 992
Varme 62 401 69 559
El 5 879 12 210
212 950 229 978

10



Brf Hévdingen
769606-3689
2018-01-01 - 2018-12-31

Balansrapport

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

1110 Byggnader

1119 Vardeminskning byggnad
1120 Stambyte

1129 Vardeminskning stambyte
1130 Ombyggnad lokaler

1139 Vardeminskning ombyggn lokaler

1160 Fastighetsforbéattringar

1169 Vardeminskn fastférbattringar

1170 Mark
1310 Insats SBC
Summa anlidggningstillgangar

Omsittningstillgangar

1730 Férutbet forsékrpremier
1790 Ovr forutbet kostnader
1940 Nordea

Summa omsittningstiligangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

2010 Insatser

2011 Upplatelseavgifter
2017 Balanserat resultat
2050 Reparationsfond
2099 Arets resultat
Summa eget kapital

Langfristiga skulder

2311 Nordea 3978 85 64461
2312 Nordea 3978 85 64437
2313 Nordea 3978 85 64453
2316 Nordea 3978 85 64429
2318 Nordea 3978 86 60118
2319 Nordea 3978 88 69203
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

2440 Leverantorsskulder

2510 Skatteskulder

2960 Upplupna réntekostnader
2970 Forutbetalda avgifter/nyror
2990 Ovr upplupna kostnader

2018-01-01

16 566 142,00
-2 319 258,00
6 630 080,00
-2 451 404,00
7 819 753,00
-7 819 753,00
1252 921,00
-298 472,00
10 777 683,00
2 800,00

30 160 492,00

17 636,00
63 037,00
657 914,04
738 587,04

30 899 079,04

-24 309 026,00
-12 229 157,00
12218 159,59
-1 115 161,00
-70 107,63

-25 505 292,04

-296 571,00
-1 371 400,00
-1 371 400,00

-685 700,00
-1 357 100,00

0,00
-5 082 171,00

-23 966,00
-57 672,00
-6 992,00
-141 217,00
-81 769,00

1(2)

Utskriven: 2019-02-26, 19:06

Férandring

0,00

-165 661,00
0,00

-66 301,00
0,00

0,00

0,00

-10 480,00
0,00

0,00

-242 442,00

1413,00
2 872,00
123 442,65
127 727,65

-114 714,35

0,00

0,00

58 292,37
-128 400,00
-128 637,02
-198 744,65

296 571,00
1371 400,00
1 371 400,00

0,00

0,00

-2 742 800,00
296 571,00

825,00
-965,00
3034,00
505,00

13 489,00

Tomvernr. A238

2018-12-31

16 566 142,00
-2 484 919,00
6 630 080,00
-2 517 705,00
7 819 753,00
-7 819 753,00
1252 921,00
-308 952,00
10 777 683,00
2 800,00

29 918 050,00

19 049,00
65 909,00
781 356,69
866 314,69

30 784 364,69

-24 309 026,00
-12 229 157,00
12 276 451,96
-1 243 561,00
-198 744,65
-25 704 036,69

0,00

0,00

0,00

-685 700,00
-1 357 100,00
-2 742 800,00
-4 785 600,00

-23 141,00
-58 637,00
-3 958,00
-140 712,00

-68 280,00



Brf Hovdingen
769606-3689
2018-01-01 - 2018-12-31

Balansrapport

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2018-01-01

-311 616,00

-30 899 079,04

2(2)
Utskriven: 2019-02-26, 19:06
Tomvernr. A238

Férdndring 2018-12-31
16 888,00 -294 728,00
114 714,35 -30 784 364,69



Brf Hovdingen
769606-3689
2018-01-01 - 2018-12-31

Resultatrapport

RORELSENS INTAKTER

Forsiljning

3010 Arsavgifter
3015 Hyror bostader
3018 Hyra férrad
3020 Hyror lokaler
Summa foérséljning

Ovriga rorelseintiikter
3990 Ovriga erséttningar, intakter
Summa dvriga rorelseintikter

SUMMA RORELSEINTAKTER
RORELSENS KOSTNADER

Ovriga externa rérelseutgifter/kostnader
5020 El for belysning

5030 Varmekostnad

5060 Fastighetsskotsel o trappstad

5062 Sophamtning

5140 Vatten

5164 Snéskottning

5170 Reparation & underhall

5191 Fastighetsskatt/avgift

5195 Kabel-TV

6230 Bredband

6310 Forsakringar

6490 Administrationskostnader

6530 Férvaltningskostnader

6550 Ovriga konsultarvoden

Summa externa rorelseutgifter/kostnader

Utgifter/kostnader fér personal

7010 Ldner till kollektivanstéllda

7220 Styrelsearvoden

7510 Lagstadgade sociala avgifter
Summa utgifter/kostnader for personal

SUMMA RORELSEKOSTNADER
RESULTAT FORE AVSKRIVNINGAR
Avskrivningar

7821 Avskrivning byggnad
7822 Avskrivning stambyte

1(2)
Utskriven: 2019-02-26, 19:04
Tomvernr: A238

2018-01-01 2017-01-01
2018-12-31 2017-12-31
1727 796,00 1727 796,00
117 258,00 115 656,00
28 176,00 29 186,00

4 868,00 4 870,00

1 878 098,00 1 877 508,00
400,00 250,00
400,00 250,00
1878 498,00 1 877 758,00
-60 109,00 -72 254,00
-461 974,00 -462 427,00
-106 692,00 -106 692,00
-86 112,00 -87 918,00
-62 221,00 -72 253,00
-30 001,00 -23 845,00
-213 704,40 -281 092,32
-58 828,00 -57 860,00
-11 971,00 -11 774,00
-87 120,00 -87 120,00
-27 160,00 -25 081,00
-33 471,95 -28 383,15
-42 856,00 -42 145,00
0,00 -25 000,00

-1 282 220,35 -1 383 844,47
-19 100,00 -30 700,00
-52 500,00 -43 750,00
-16 606,00 -16 396,00
-88 206,00 -90 846,00
-1 370 426,35 -1 474 690,47
508 071,65 403 067,53
-165 661,00 -165 661,00
-66 301,00 -66 301,00



Brf Hovdingen
769606-3689
2018-01-01 - 2018-12-31

Resultatrapport

7823 Avskrivning fastighetsforbattr
Summa avskrivningar

Finansiella intikter och kostnader

8314 Ranteintakter skattefria

8400 Rantekostnader

8423 Rantekostnader for skatter och avgifter
8490 Ovriga finansiella kostnader

Summa finansiella intékter och kostnader

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

REDOVISAT RESULTAT

2(2)

Utskriven: 2019-02-26, 19:04

2018-01-01
2018-12-31

-10 480,00
-242 442,00

0,00

-63 847,00
-27,00

-3 011,00
-66 885,00

198 744,65

198 744,65

Tomvernr. A238

2017-01-01
2017-12-31

-10 480,00
-242 442,00

188,00

-87 543,00
0,00

-3 162,90
-90 517,90

70 107,63

70 107,63



